SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

ELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

PORTARIA Nº 001/2024 – EEMTI PADRE SARAIVA LEÃO

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A Diretora Escolar da EEMTI PADRE SARAIVA LEÃO, INEP: 23494000, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências

existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL Nº 006/2022_SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022,

PRORROGADO PELO EDITAL 003/2023 DE 26 DE ABRIL DE 2023, RESOLVE tornar público o RESULTADO PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO da SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: LINGUA PORTUGUESA

ORDEM
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)
(SIM OU NÃO)

RESULTADO
PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO DE
INSCRIÇÃO

(DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

JUSTIFICATIVA
INDEFERIMENTO

SOLICITAÇÃO
RECURSO

INSCRIÇÃO
SELEÇÃO

(SIM OU NÃO)

RESULTADO DO
RECURSO

(DEFERIDO OU
INDEFERIDO)

RESULTADO
DEFINITIVO
INSCRIÇÃO

(DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

01 ANTONIA PAULA GOMES DE
OLIVEIRA

LINGUA
PORTUGUESA

NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

02 IRLANA MARIA DA SILVA
RODRIGUES

LINGUA
PORTUGUESA

NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

03 JOÃO DE SOUSA OLIVEIRA FILHO LINGUA
PORTUGUESA

NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

04 ALYNA MARIA FRAGOSO CABRAL LINGUA
PORTUGUESA

NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

05

JOYCE MAIA DA BARROS LINGUA
PORTUGUESA

NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

06 JOSIANE ALVES OLIVEIRA
FERNANDES

LINGUA
PORTUGUESA

NÃO DEFERIDA

------------- ------------- ------------- DEFERIDA

07 FRANCISCO WILSON DE SOUZA
SANTOS

LINGUA
PORTUGUESA

NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

08 CRISNA BATISTA DA SILVA
FERREIRA

LINGUA
PORTUGUESA

NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

09 ROSILENE BARBOSA DA SILVA LINGUA
PORTUGUESA

NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

10 WENCHELYS BARROSO DA SILVA
QUEIROZ

LINGUA

PORTUGUESA

NÃO

DEFERIDA

-------------

------------- ------------- DEFERIDA

11 MARIA VERENE NASCIMENTO LINGUA
PORTUGUESA

NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

12 JOANNA CAVALCANTE PINHEIRO
FARIAS

LINGUA
PORTUGUESA

NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

13

VICTOR EMANUEL BARROS DA

SILVA

LINGUA

PORTUGUESA

NÃO

INDEFERIDA

AUSÊNCIA DE
PLANO AULA

ITEM 6.4.D

------------- ------------- INDEFERIDA

14 MAYARA FREIRE GOUVEIA LINGUA
PORTUGUESA

NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

15 CARLOS ADRIEL XAVIER DA SILVA LINGUA
PORTUGUESA

NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

16 MARIA LUZILANIA DA SILVA
ARAUJO

LINGUA
PORTUGUESA

NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

17

ANGELICA EVANGELISTA DA
SILVA

LINGUA
PORTUGUESA

NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

DISCIPLINA: ARTE

ORDEM
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)
(SIM OU NÃO)

RESULTADO
PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO DE
INSCRIÇÃO

(DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

JUSTIFICATIVA
INDEFERIMENTO

SOLICITAÇÃO
RECURSO

INSCRIÇÃO
SELEÇÃO

(SIM OU NÃO)

RESULTADO DO
RECURSO

(DEFERIDO OU
INDEFERIDO)

RESULTADO
DEFINITIVO
INSCRIÇÃO

(DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

01 ANTONIA PAULA GOMES DE
OLIVEIRA

ARTE NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

02 IRLANA MARIA DA SILVA
RODRIGUES

ARTE NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

03 ALYNA MARIA FRAGOSO CABRAL ARTE NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

04 FRANCISCO WILSON DE SOUZA
SANTOS

ARTE NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

05 JOANNA CAVALCANTE PINHEIRO
FARIAS

ARTE NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

06 MAKLINA DOS SANTOS ALMEIDA ARTE NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

07 MARIA LUZILANIA DA SILVA
ARAUJO

ARTE NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

08 JEAN ALVES DA SILVA BATISTA ARTE NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

09 JOSIANE ALVES OLIVEIRA
FERNANDES

ARTE NÃO DEFERIDA

-------------
SIM DEFERIDO DEFERIDA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO FISICA

ORDEM
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)
(SIM OU NÃO)

RESULTADO
PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO DE
INSCRIÇÃO

(DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

JUSTIFICATIVA
INDEFERIMENTO

SOLICITAÇÃO
RECURSO

INSCRIÇÃO
SELEÇÃO

(SIM OU NÃO)

RESULTADO DO
RECURSO

(DEFERIDO OU
INDEFERIDO)

RESULTADO
DEFINITIVO
INSCRIÇÃO

(DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

01 ALDECIO MEDEIROS LIMA
CABRAL

EDUCAÇÃO
FISICA

NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

02 MATEUS SERGIO DE SOUSA EDUCAÇÃO
FISICA

NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

03 ANTONIO FAGNER DA SILVA LIMA EDUCAÇÃO
FISICA

NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

04 EDUARDO VIEIRA ZAVA DA SILVA EDUCAÇÃO
FISICA

NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

05 TALLYS ALVES DUARTE EDUCAÇÃO
FISICA

NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

DISCIPLINA: LINGUA ESTRANGEIRA - ESPANHOL

ORDEM
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)
(SIM OU NÃO)

RESULTADO
PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO DE
INSCRIÇÃO

(DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

JUSTIFICATIVA
INDEFERIMENTO

SOLICITAÇÃO
RECURSO

INSCRIÇÃO
SELEÇÃO

(SIM OU NÃO)

RESULTADO DO
RECURSO

(DEFERIDO OU
INDEFERIDO)

RESULTADO
DEFINITIVO
INSCRIÇÃO

(DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

01 IRLANA MARIA DA SILVA RODRIGUES ESPANHOL NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

02 JOÃO DE SOUSA OLIVEIRA FILHO ESPANHOL NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

ORDEM
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)
(SIM OU NÃO)

RESULTADO
PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO DE
INSCRIÇÃO

(DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

JUSTIFICATIVA
INDEFERIMENTO

SOLICITAÇÃO
RECURSO

INSCRIÇÃO
SELEÇÃO

(SIM OU NÃO)

RESULTADO DO
RECURSO

(DEFERIDO OU
INDEFERIDO)

RESULTADO
DEFINITIVO
INSCRIÇÃO

(DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

01 JOÃO DE SOUSA OLIVEIRA FILHO MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

02 FRANCISCO MÁRCIO SOUZA
SILVA

MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

03 ANTONIO RAFAEL MOREIRA
CAMILO

MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

04 LAILTON SERAFIM DA SILVA MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

05 ITALO WEYNE SILVA DE LIMA MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

06 VANESCA ALMEIDA DE OLIVEIRA MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

07 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE
OLIVEIRA

MATEMÁTICA

NÃO

DEFERIDA

-------------

------------- ------------- DEFERIDA

08 FRANCISCO LEANDRO ANDRADE
SILVA

MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

09 JOSÉ EVERLAN ABREU DE
SOUSA

MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

10 ELIDIANE TORRES PENA FORT MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

11 RAYANE OLIVEIRA LIMA MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

12 CLAUDIO HENRIQUE VICTOR MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

PORTO

13 JANIELE LIMA DA SILVA MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

14 JONAS DA SILVA MILHOME MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

15 CARLOS ANDERSON ANDRADE
DA SILVA

MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

16 MATIAS NETO ALVES FERREIRA MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

17 RIVYA PINHEIRO DA SILVA MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

18 JOYCE SILVA SOUSA OLIVEIRA MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

19 FRANCISCO MATEUS COSTA
RODRIGUES

MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA ----------- ------------- ------------- DEFERIDA

DISCIPLINA: HISTÓRIA

ORDEM
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)
(SIM OU NÃO)

RESULTADO
PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO DE
INSCRIÇÃO

(DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

JUSTIFICATIVA
INDEFERIMENTO

SOLICITAÇÃO
RECURSO

INSCRIÇÃO
SELEÇÃO

(SIM OU NÃO)

RESULTADO DO
RECURSO

(DEFERIDO OU
INDEFERIDO)

RESULTADO
DEFINITIVO
INSCRIÇÃO

(DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

01 ALYNA MARIA FRAGOSO CABRAL HISTÓRIA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

02 ELISANDRA DA COSTA ROQUE
SILVA

HISTORIA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

03 ALINY MARIA DE SOUSA
FERNANDES

HISTÓRIA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

04 IGO BARBOSA PEREIRA HISTÓRIA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

05 ALEXSANDRA MARIA QUIRINO DA
SILVA ROQUE

HISTÓRIA

NÃO

DEFERIDA

-------------

------------- ------------- DEFERIDA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

06 CARLOS AUGUSTO CASTELO
BRANCO FILHO

HISTÓRIA

NÃO

DEFERIDA

-------------

------------- ------------- DEFERIDA

07 MATEUS DE SOUSA BEZERRA HISTÓRIA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

08 DANIELE DE SOUSA BEZERRA HISTÓRIA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

09 FRANCISCO WELLTON ALVES
LESSA

HISTÓRIA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

10 ANA PAULA SILVA SOARES DE
CASTRO

HISTÓRIA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

11 VALDENIA DE SOUZA SILVEIRA HISTÓRIA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

12 MARIA GISLEIDE CARDOSO DE
LIMA

HISTÓRIA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

13 FRANCISCO CAIO DIAS DE SENA HISTÓRIA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

DISCIPLINA: GEOGRAFIA

ORDEM
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)
(SIM OU NÃO)

RESULTADO
PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO DE
INSCRIÇÃO

(DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

JUSTIFICATIVA
INDEFERIMENTO

SOLICITAÇÃO
RECURSO

INSCRIÇÃO
SELEÇÃO

(SIM OU NÃO)

RESULTADO DO
RECURSO

(DEFERIDO OU
INDEFERIDO)

RESULTADO
DEFINITIVO
INSCRIÇÃO

(DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

01 ELISANDRA DA COSTA ROQUE
SILVA

GEOGRAFIA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

02 ALEXSANDRA MARIA QUIRINO DA
SILVA ROQUE

GEOGRAFIA

NÃO

DEFERIDA

-------------

------------- ------------- DEFERIDA

03 CARLOS AUGUSTO CASTELO
BRANCO FILHO

GEOGRAFIA

NÃO

DEFERIDA

-------------

------------- ------------- DEFERIDA

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

04 CARLOS ANTONIO DA SILVA
COSTA

GEOGRAFIA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

DISCIPLINA: QUIMICA

ORDEM
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)
(SIM OU NÃO)

RESULTADO
PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO DE
INSCRIÇÃO

(DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

JUSTIFICATIVA
INDEFERIMENTO

SOLICITAÇÃO
RECURSO

INSCRIÇÃO
SELEÇÃO

(SIM OU NÃO)

RESULTADO DO
RECURSO

(DEFERIDO OU
INDEFERIDO)

RESULTADO
DEFINITIVO
INSCRIÇÃO

(DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

01 ICARO BEZERRA DE FREITAS QUIMICA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

02 FRANCISCA TAYANE DE SOUZA
AMORIM

QUIMICA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

03 FRANCISCO RAFAEL BARBOSA
DA SILVA

QUIMICA NÃO INDEFERIDA ITEM 6.8 DO
EDITAL

------------- ------------- INDEFERIDA

04 JANIA CIBELE DA COSTA DIAS QUIMICA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

05 FRANCISCO DE ASSIS PINHEIRO
DA SILVA JUNIOR

QUIMICA
NÃO

DEFERIDA

-------------

------------- ------------- DEFERIDA

06 MATIAS NETO ALVES FERREIRA QUIMICA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

DISCIPLINA: BIOLOGIA

ORDEM
INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DISCIPLINA

INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)
(SIM OU NÃO)

RESULTADO
PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO DE
INSCRIÇÃO

(DEFERIDA OU

JUSTIFICATIVA
INDEFERIMENTO

SOLICITAÇÃO
RECURSO

INSCRIÇÃO
SELEÇÃO

(SIM OU NÃO)

RESULTADO DO
RECURSO

(DEFERIDO OU
INDEFERIDO)

RESULTADO
DEFINITIVO
INSCRIÇÃO

(DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

INDEFERIDA)

01 ICARO BEZERRA DE FREITAS BIOLOGIA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

02 NAYARA GOMES DE LIMA COSTA BIOLOGIA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

03 JANIA CIBELE DA COSTA DIAS BIOLOGIA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

04 LAURA DAYANNE JUSTA SOUSA
TINOCO FREIRE

BIOLOGIA
NÃO

DEFERIDA

-------------

------------- ------------- DEFERIDA

05 FRANCISCO DE ASSIS PINHEIRO
DA SILVA JUNIOR

BIOLOGIA
NÃO

DEFERIDA

-------------

------------- ------------- DEFERIDA

06 PAULO FERREIRA DE LIMA BIOLOGIA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

07 KELY ALINNY BEZERRA MOTA
SILVA

BIOLOGIA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

08 RAIMUNDO NONATO DA SILVA
FEITOSA

BIOLOGIA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

09 GESSICA DA SILVA LIMA BIOLOGIA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

10 FRANCISCA MISSIANE NOGUEIRA
DO NASCIMENTO

BIOLOGIA
NÃO

DEFERIDA

-------------

------------- ------------- DEFERIDA

11 MATIAS NETO ALVES FERREIRA BIOLOGIA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

12 MARIA ANGERLANE SAMPAIO BIOLOGIA NÃO DEFERIDA ------------- ------------- ------------- DEFERIDA

REDENÇÃO, 17 DE JANEIRO DE 2024.

___________________________________

Assinatura e Carimbo do(a) Diretor(a) Escolar